
 به نام خدا

 

 معرفی

شار ها و رودخانه ها دارند مکان های بیی مثل درختان و آجنگل ها برای افرادی که علاقه به طبیعت گردی و جاذبه ها

اما  است. محبوبی هستند. به خصوص که در دهه ی اخیر کمپینگ و اقامت در این مکان ها طرفداران بیشتری هم پیدا کرده

جنگلی که در این جا به بررسی ویژگی های آن می پردازیم برای اقامت و شب ماندن شاید جای مناسبی نباشد. جنگل جیغ 

 را بیشتر بشناسیم. و یادآور فیلم های ترسناک و تخیلی ست با اسرار و رازهایی که در خود دارددر استان خراسان رضوی 

 جنگل جیغ کجاست

کیلومتری آن جنگل جیغ قرار  7سربرج در ییلاقی مشهد به نام طرقبه و روستای اطراف  مرتفعدر یکی از مکان های 

  کیلومتر است. 30گرفته است. فاصله ی این جنگل تا شهر مشهد حدود 

 تاریخچه

اگر در روشنایی روز پا به این منطقه بگذارید با جنگلی سراسر سبز و زیبا و خوش آب و هوا مواجه می شوید که در کنار 

آرامش و طنین  قرار دارد و مملو از درختان بلند و با طراوت چنار، سپیدار، گردو، سیب و گیلاس است. ای پر آبرودخانه 

در مسیر این  برگ درختان در گوش می پیچد فرح بخش و روح نواز است. صدای پرندگان که از بلندترین جای شاخ و

جنگل از روستای سربرج و اطراف آن باغ های شخصی و خانه های ییلاقی زیادی خواهید دید که به علت خوش آب و 

در مورد این جنگل  اما رازی .به آن ها می آیندساخته شده اند و برای اقامت تابستانی افراد توسط مردم هوایی این منطقه 

و همین موجب شده است قدم گذاشتن در این  گردشگران و مردم محلی هنوز برای آن پاسخی پیدا نکرده اندوجود دارد که 

جنگل به هنگام تاریکی هوا به کسی توصیه نشود. تمام گردشگران و افراد  محلی که در شب به این مکان رفته اند روایت 

یک زن گوش خراش و عجیبی در آن به گوش می رسد که مانند صدای جیغ و فریادهای بلند  می کنند که صداهای بلند و

روایت ها و داستان های زیادی از آن گفته می شود، برخی آن را صدای زنی به قتل رسیده یا سوخته در آتش می دانند  است.

شیاطین شب ها به این جنگل می آیند. محققان گفته اند و برخی معتقدند اجنه و که برای خون خواهی به این جا برگشته است 

شاید صدای پیچیدن باد لا به لای شاخ و برگ درختان باشد و یا صدای نوعی جیرجیرک که تعداد آن در جنگل بسیار است و 

بی و کودکان اما هیچ یک توجیه این صدای وحشتناک نیست. رفتن به این منطقه برای افراد بیمار قل صدای بلندی دارد است.

توصیه نمی شود. جنگل جیغ در شب مانند سکانس هایی از یک فیلم تخیلی و ترسناک است و تمام بازدید کنندگان این 

جاذبه های طبیعی و فضای بی نظیر این جنگل که با رمز و رازهای عجیب و غریبش در هم  موضوع را تایید کرده اند.

شاید تمایل برخی افراد به تجربه ی  برای افراد ماجراجو تبدیل کرده است.آمیخته آن را به مکانی توریستی و محبوب 

 هیجان، آن ها را ترغیب کند تا این مکان را از نزدیک ببینند.

 بهترین زمان سفر

سفر به توابع ییلاقی اطراف مشهد مانند طرقبه و اطراف آن در بهار و تابستان بسیار لذت بخش است و می توانید از طبیعت 

 فع و جوی های روان در کوچه پس کوچه های روستاهای متعددش لذت ببرید.مرت


